UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày       tháng      năm 2021

V/v cung cấp thông

tin phục vụ Báo cáo tình hình

kinh tế - xã hội quý III và 9

tháng năm 2021

                                               Kính gửi:

- Cục Thống kê tỉnh;

- Sở Y tế;

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Sở Xây dựng;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Công Thương;

- Công ty Điện lực Bình Định;

- Công ty CP Cấp thoát nước Bình Định.

Thực hiện Văn bản số 1340/TCTK-TTDL ngày 10/9/2021 của Tổng cục

Thống kê về việc hỗ trợ chỉ đạo cung cấp thông tin phục vụ Báo cáo tình hình kinh tế

- xã hội quý III và 9 tháng năm 2021; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao các Sở, đơn vị doanh nghiệp có liên quan nêu trên chủ trì, cung cấp

các thông tin đánh giá về tác động của dịch Covid-19 đến tình hình sản xuất kinh

doanh và đời sống nhân dân trên địa bàn tỉnh theo yêu cầu và Biểu mẫu hướng

dẫn của Tổng cục Thống kê tại Văn bản nêu trên (đính kèm theo Công văn này),

gửi Cục Thống kê tỉnh trước ngày 18/9/2021. Trên cơ sở thông tin do các Sở,

đơn vị doanh nghiệp có liên quan cung cấp, Cục Thống kê tỉnh xây dựng Biểu

mẫu báo cáo thống kê đánh giá tình hình dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh, báo cáo

Tổng cục Thống kê trước ngày 20/9/2021; đồng thời, gửi UBND tỉnh theo dõi,

chỉ đạo.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương phối hợp triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT Ng. Tự Công Hoàng;

- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-13T11:02:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-13T15:58:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-13T16:45:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-13T16:45:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-13T16:45:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-13T16:45:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!